
odbor správy a rozvoje města 
oddělení správy a údržby majetku 

 

 

 

 
 
 
 

město Blansko | nám. Svobody 32/3, 678 01  Blansko 

IČO: 00279943, DIČ: CZ00279943, tel.: +420 516 775 111 

www.blansko.cz, e-mail: epodatelna@blansko.cz, ID datové schránky: ecmb355 

 
 

Oznámení 
 

Město Blansko na základě usnesení  z 54. schůze Rady města Blansko konané dne 10.12.2024 

zveřejňuje záměr 

Pronajmout následující bytové jednotky, vše v k.ú. Blansko: 
 

- Byt č. 20 v domě 9. května 1174/3, Blansko o velikosti 1+1 – celková výměra bytu 30,30 
m2 (jednotka č. 1174/20 v budově č.p. 1174, která stojí na pozemku p.č. st. 1300) 

- Byt č. 11 v domě Údolní 1158/13, Blansko o velikosti 1+1 - celková výměra bytu 31,50 
m2 (jednotka č. 1158/11 v budově č.p. 1158, která stojí na pozemku p.č. st. 1326/1) 

- Byt č. 14 v domě Údolní 1158/13, Blansko o velikosti 1+1 - celková výměra bytu 31,40 
m2 (jednotka č. 1158/14 v budově č.p. 1158, která stojí na pozemku p.č. st.1326/1) 

- Byt č. 43 v domě Jasanová 2073/24, Blansko o velikosti 1+1 – celková výměra bytu 
40,55 m2 (jednotka č. 2073/9 v budově č.p. 2073, která stojí na pozemku p.č. st.4395) 

- Byt č. 63 v domě Jasanová 2073/24, Blansko o velikosti 1+1 – celková výměra bytu 
41,40 m2 (jednotka č. 2073/15 v budově č.p. 2073, která stojí na pozemku p.č. st. 4395) 

- Byt č. 73 v domě Jasanová 2073/24, Blansko o velikosti 1+1 – celková výměra bytu 
41,00 m2 (jednotka č. 2073/18 v budově č.p. 2073, která stojí na pozemku p.č. st. 4395) 

 
Prohlídka bytů č. 20 – 9. května 3, Blansko, č. 11 – Údolní 13, Blansko a č. 14 – Údolní 13, 
Blansko se uskuteční v pondělí dne 13.01.2025 v 15 hodin. Sraz účastníků před bytovým domem 
9. května 3, Blansko. 
 
Prohlídka bytu č. 43, bytu č. 63 a bytu č. 73 – Jasanová 24, Blansko se uskuteční ve středu  
dne 15.01.2025 v 15 hodin. Sraz účastníků před bytovým domem Jasanová 24, Blansko. 
 
 Prohlídky mimo výše uvedené termíny nejsou možné.  
 
Na webu města je zveřejněna virtuální prohlídka bytů.  

 
Podmínky výběrového řízení: 

- žádost si může podat pouze žadatel starší 18 let, občan ČR 
- žadatel podepíše čestné prohlášení, že není dlužníkem ve vztahu k městu Blansko (totéž se  

vztahuje na manžela/manželku, druha/družku, registrovaného partnera/partnerku) 
- žadatel nesmí být vlastníkem ani spoluvlastníkem domu či bytu (totéž se vztahuje na 

manžela/manželku, druha/družku, registrovaného partnera/partnerku) 
- žadateli neskončil nájemní vztah k bytu výpovědí pronajímatele dle ust. § 2288 odst. 1 písm. 

a) či b) občanského zákoníku - totéž se vztahuje na manžela/manželku, druha/družku, 
registrovaného partnera/partnerku 

- před podpisem smlouvy na dobu určitou 1 rok bude složena vratná kauce ve výši 11.500 
Kč. V případě plnění všech podmínek smlouvy bude smlouva automaticky prodlužována 
vždy o další rok. 

- žádost může být podána pouze na 2 z výše uvedených bytů s uvedením priority 
 
Nabídky musí obsahovat: 

- výši nájemného, přičemž minimální nájemné musí činit  130,- Kč/m2/měsíc 
- zájemce uvede adresu trvalého, i skutečného místa pobytu, telefon a e-mail 



- zájemce doloží čestné prohlášení, že nebyl nájemcem jiného bytu, u kterého neskončil 
nájemní vztah k bytu výpovědí pronajímatele dle ust. § 2288 odst. 1 písm. a) či b) 
občanského zákoníku 

- zájemce doloží čestné prohlášení, že není dlužníkem ve vztahu k městu Blansko 
 
Průkaz energetické náročnosti budov je k nahlédnutí na odboru správy a rozvoje města MěÚ 
Blansko. 

 
Písemné nabídky se zasílají na adresu  město Blansko, odbor správy a rozvoje města, nám. 
Svobody 32/3, 678 01 Blansko, a to v zalepené obálce s uvedeným heslem: VŘ – doplní se adresa 
+ číslo konkrétního bytu - neotvírat.  
 
Uzávěrka přijetí nabídek je dne 20.01.2025 v 16:00 hodin. 
 
Bližší informace podá M. Kučerová (tel. 516775151) nebo Ing. Peterková tel. (516775132). 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 23.12.2024                                          Ing. Milan Vítek, v.r. 
Sejmuto dne:                                                                vedoucího odboru  SRM 
 


